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REPLTBLIKA E Kosovils KO\IUNA VUSHTRRI

KOMUNA VUSHTRRISE

DRE.rroRr.{ piin suiixorriisr onr, piimu;ops.lE socrALE

Baztar ne ncnin 68 pika 6 te Liglit Nr.06/L- 1 14 per T,yrtar Publik, Ligjin e punds

Nr,03/L-212, Udhezimit Adt-rrnistrativ (MPN,lS) N1.07i2017 pcr l{regullimin e Procedurave td.
I(onkursit ne Sektorin Pubhk, I(onkursin Publik mc, nr.ref,l67l21 pdr Mjek Specialist t6
M,fekdsisd Familjre dhe nr.ref.168/21 td dt.18.02.2021, plr pozitdn e punds: Doktor i
Mjekisisd- Mjek i Pdrgiithsh6n n0 Qendrdn Kryesore td Mjekisisi Familjare n6 Vushtrri,
si dhe Vendimit me nr,432121 te dt.08.04.2021 I(omisioni i perzgjedhjes ne perb€rje : l.
Dr.spec.Abdullah Vojvoda, 2. Dr,Spec,Emine Mulakri an6tar 3. Dr.Besim Strana anetar,4, Jcton
Salihu anetar dhe Fisnik Kamberi andtar. me dt,05.05.2021 nxiernn kete :

vtiNom
l. Pas zhviilimit td te gjitha fazave te prooesit rekrutues, dhe rezultateve te anitura te

testit me shkrim dhe goje, komisioni ka perzgjedhur:

Nr, Nr.Aplikacionit Emri dhe mbiemri Totali i pikdve
1 02-0aL3651./21. Leo nora Drevinja 84.8 5

2. 02-o0r29fi /21. Ble rina Sa ihu 82.6
3. a2-oa14rs1./21. Arian Cakaj 81 .45
4. 02-a074854/21. Baton Govori 77.85
5. 02-0012844121 Endrit Feka 77.3
6. 02-00141.4312L llaz Gela '7 6.95

il. Drejtoria per Shendetesi dhe Perkujdesje Sociale dhe Qendra Kryesore e Mjekesise
Familjare n6 Vushtni, obligohet td kryej procedimin clhe adr.r'rinistrimin sipas
procedurrr e Le pererkruarr ligjore.

Kerkojmd nga Kryetari i Komunes zt.Xhaf,er Tahiri dhe Drejtori pdr Shdndetdsi dhe
Perkujdesj e Sociale Dr.Spec.Bujar Pllana, bazuar ne nenin 35 pika 5 te Liglit pdr
Zyrtar Publik Nr.O6lL-114 ne munddsi ligjore te parashihet fista e kandidatdve t€
paemdruar te cilet mund te themelojne marr€dhdnie pune per pozitdn Mjek i
Pergjithshdm - Doktor te mjekesise ne Qenclrcn Kryesore te Mjekesise Familjare.

Vendimi hyn ne fuqi diten nenshknmit.

ilt.



Arsyetim
Bazuar ne konkursir.r nr.ret.167l21 per Mjek Specialist i Mjekesise Familjare dhe konkursin
168/21 Doktor i Mjekdsise, si dhe me nderprerjen e kontratcs se punes nga nje Doktor i
Mjekesisc pas shpalljes se konkurseve te dr.Albana Mustafa komisioni vendosi sipas pikeve
totale te themelojne manedhenie pune 6 Doktor te Mjekdsise/ Mjek i Pergjithshem, kurse pjesa e
mbetur prej numrit rendor 7 te jene nd listen e pritjes ne alat deri me 05.05.2022.

Numri i aplikacioneve qd kand aplikuar per kete vend pune ka qene trembedhjetd ( 13 ), (12)
kandidatet kane hlre ne listen c ngushte dhe jane ftuar td marin pjese ne testin me shkrim.
Testin me shkrin:r c kane dyr-r-rbedhjete ( 12 ) kandidate, Ne intervistd me goje kane mane pjesd
nente ( 9 ) kandidate, tre kar.rd abstenuar.
Pas zhvillimit te te gjitha lazave td procesit rekrutues, kandidatet ne baze te pikeve t6 fituara jene
renditur si ne vijim.

Nr. Nr.Aplikacionit Emri dhe mbiemri Totali i pikdve
1. 02-001.3651121 Leonora Drevinja 84.85
2. 02-001-2917 121" Blerina Saiihu 82.6
3. 02-0074tsLl?1, Aria n Cakaj 81,45
4. 02-0aL4854121, Baton Govo ri 77.85
5. 0?-0a12844/21. Endrit Feka l1 .3

6. 02-0a14143121 az Gela I6.95
7. 02-0a7485!121, R ron Ballata 14.95
8. 02-0a1.28s6121, R ud ina N4ehmeti 73.45
9. a2-0012854121 Betina Mehmeti 62.3s

Andaj, Komisioni perzgjedhjes , ne pajtim rre autorizimet dhe pergleglesite e parapara ligore,
vendosi sl ne dispozitiv te ketij vendimi.

Kdshilla juridike: Pala e pakcnaqur mund td bije ankese brenda afatit prcj pesembddhjete ( 15 )
ditesh ne Komisionin e Ankesave nd Komundn e Vushtrrise.
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